353/2024  del  9/10/2024 depositata  il  20/11/2024  emessa  dalla 
Sezione Giurisdizionale della  Corte dei  Conti  per la  Regione Siciliana che ha 
condannato XXXX, nata a XXXX il XXXX - Codice fiscale XXXXXXXXX - 
residente in XXXX in via XXXX n. XX,  al pagamento della somma di   euro 
6.491,73 (euro  seimilaquattrocentonovantuno/73),  oltre  interessi  legali  dalla 
data di pubblicazione della sentenza e fino all'effettivo soddisfo; 

VISTA la nota prot. n. 20258 del 17/12/2024 che, in forza della sopracitata sentenza, 
ingiunge alla debitrice come sopra  identificata  il pagamento, in favore della 
Regione  Siciliana,  di  €  6.491,73  (euro  seimilaquattrocentonovantuno/73) 
somma dovuta per sorte capitale da imputare al capitolo 3711 – capo 12 ed € 
12,01 (dodici/01)  somma dovuta per interessi legali dal 20/11/2024 alla data 
del 17/12/2024,  da maggiorarsi  del rateo giornaliero di € 0,44 (euro zero/44) 
dalla data del 18/12/2024  sino alla data dell'effettivo pagamento, da imputare